gallones et illustrationes, quae ex tam variis præceptis redundarunt et ex quibus solertia mentis animaque sanctitas modis omnibus in unoquoque subnascebatur, ignavus adhuc aliquis et intellectu hebetior reperiebatur, tali homini cipiuin aliquem et monumentum in schola erigebant (ut et contigisse fertur Perila Thuria et Cyloni, Sybaritarum principi, ab iii improbatis), dein auro argentoque onustum auditorio exigebant. Nam et eum in finem reposita pecunia publica administrabatur a quibusdam, qui a sumptuum dispensatione œconomici dicebantur. Ac tali quoties in posterum obviam fierent, quemvis potius alium censebant quam illum, quippe ex ipsorum opinione mortuum. (75) Quapropter et Lysis Hipparchum quandam increpans, quod cum hominibus non rite initiatis, quique ab omni institutione atque studio alieni adhaesissent, doctrinam communicebat, ita scribit: « *Aiunt vulgare te etiam philosophiam quibusvis obviis, quod Pythagoras fieri noluit. Et hanc tu quidem, Hipparche, cum cura didicisti, sed non servasti, o bone, gustatis deliciis Siculis, a quibus te superari non oportebat. Si igitur mentem mutaveris, latabor, sin minus, mortuus es mihi. Par erat enim, aiunt, divinorum ejus humanorumque præceptorum semper meminisse, neque bona sapientiæ communicare cum hominibus, qui ne per somnium quidem purgationem animas subierunt. Nefas est enim obvio vulgo porriger ea, que tantis laboribus comparata sunt, aut profanis dearum Eleusiniarum mysteria enarrare. Pariter iniqui et impii sunt, qui talia fecerint.* » (76) Decebat autem ad animum revocare, quantum temporis spatiū, consumpserimus in eluendis maculis quæ pectora nostra altius insederant, donec tandem peracto quinquennio ad percipiendam illius doctrinam capaces evasimus. Sicut linctores vestimenta coloribus imbuenda prius purgata alumine inficiunt, ut tinturam nec facile eluendam, nec unquam evanitaram sorbeant, eodem modo divinus ille vir philosophiæ deditos animos ante præparabat, ne in quoquam eorum, quos bonos honestosque futuros esse sperabat, falleretur. Neque enim ille doctrinam adulterinam vendebat, neque pedicas, quibus plerique sophistarum inutiliter olim collocantes juvenes irreliunt, sed rerum divinarum humanarumque gnarus erat. Hi vero disciplinam ejus pratendentes multa gravia perpetrant, juvenes præter decorum et temerario ausu quasi sagena capientes. (77) Unde si ut auditores suos ferocios et procaces reddant, dum moribus incompositis turbulentisque scientiam et doctrinam divinam instillant. Ut enim, qui in puteum profundum et alto luto repletum puram liquidamque aquam infundit, et lutum commovet et aquam corrumpt insuper, eadem est eorum, qui sic docent atque discunt, ratio. Ipsum enim